ERSATZTEILLISTE
SPARE PARTS LIST

LISTE DES PIECES DETACHEES

FarAGmMngm”r S”M 92 H o art e 0236.07

Zubehor fur 1012 S

CUIBRO )[/ SIM92H 2 arine 023606

Zubehor far 1200 H
B 1 100 H
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Bild | Teile-Nr. Norm — Bezeic .ang |Stiick || Bild | Tei . Norm — Bezeichnung |Stiick
Fig. | No. piéces Numero de la norme |Nhr. Fig. | No. piéces Numero de la norme |Nbr.
Na. | Parts —No. Standard Description | Nbr. No. | Parts — No. Standard Description | Nbr.
7 243421 55 M12x1,5 DIN 917 2 29 02677156 3
) 24.8195.60 VSK 12 2 24  26.1027.04 6204-2RS DIN 625 6
3 24.6486.25 Al3 DIN 9021 4 ST 0 YA ) 5,
Y/ 073.02.028 2 S5l 086 elo8 3
5 000.76.076 D 200 2 27 25.5231.26 Adx4x20 DIN 6885 )
6 028.77.136 2 2H UG e e mitte 1
7 028 /il 2 b2 2 28, 025, 77568 rechts + 1inks 2
8 000.17.010 el 29 000.77.001 D 360 1
9 026.77.869 1 30 24 8195.58 VSK 10 3
0. 29, 648022 Al0,5 DIN 125 4 31 Dd a5 89 M10x25 DIN 933 3
11 000.02. 364 2 S b b ) M8x18 DIN 933 12
2 029,101,905 3 gai 2195, 56 VSK 8 i
1 IR By Y S M10 DIN 985 1 Sp e R L M8 DIN 934 12
g 24.1426.18 M8 DIN 985 99 ShE o R A ) ; =
5. - 000.31.144 2 36 000.77.003 D320 (ki) 1
U6 210174 M8x30 DIN 933 1 Jd 000777002 D 320 1
7. 21.1441.68 M8x16 DIN 933 1 g = 2did426028 M10 DIN 985 2
18 026.77.865 1 d9. P g Ed8l . 2E Al0,5 DIN 125 2
19+ 28.6413.66 AM6 DIN 71412 3 qo AL ST 22 M10 DIN 934 2
20 24.1426.26 M14 DIN 985 o 41 08b.77. 153 1
) 24.6481.28 Al5 DIN 125 3 42 223419 44 M10x45 DIN 603 2
R e Al Y i Ja (2400614 M6 DIN 985 5
E1-0324.01 172 * Teyl nursgiltic Fliv il Serie
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Bild | Teile-Nr. -

Fig. | No. piéces

No. [ Parts — N,

44 24.6481.14
45 028 17 881
46 IR el A e b
47 26 I8T33
48 026.77.044
49 Oz 877882
50 026 il 62
51 28.3592.47
52 i 02677 164
bd D260 welibd
54 P 34090
&5 W Zae bR 1Y
56 24.1426.14

Norm — Bezeiv. .ung |Stiick
Numero de la norme |Nbr.
Standard Description | Nbr.

Ab,4 DIN 125 L)
1
Méx20 DIN 603 3
AL DN 125 6
g
2
o
47x1,75 DIN 472 6
1
1
M6x16 DIN 603 2
A6,4 DIN 125 3
M6 DIN 985 )

E1-0324.01 2/2

Bild | Ten. Nr.
Fig. | No. piéces
No. .| Parts — No.

Norm — Bezeichnung |[Stiick
Numero de la norme |Nbhr.
Standard Description |Nbr.



El-0325 02
SIM 92 H (Maher fiir 1012S )
SIM 92 H2 (Mdher fiir 1200 H )

Al ale)

Pos. 1-13 ist nur
fuar SIM 92 H
(Zubehor 1012 S )

15 (SIM92H, X=60mm )
15A (SIM92H2, X=90mm )

(SIM92 H - 1375 Li )
(SIM92H2- 1300 Li )

B-5
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<EILRIEMENZUORDNUNG ZU

SICHELMAHER

BEI VERWENDUNG DER ELEKTROM.-KUPPLUNG

ROS . Z5A
KEILRIEMEN-NR. | SICHELM.-TYP | ART.-NR.
000.75.845 SIM 92, 2 0236.08

00053617



Bild
Fig.
No.

24
e
i)
*4
*5
50
ol
bt
*9
10
LH
Pl
*13

14
14A
15
15A
16
17
18
19
20
21

B 7

Teile-Nr.
No. Piéces
Parts-No.

000.17.002
24.6481.25
026.77.835
25.8424.64
025.76.265
24.6484.25
026.55.054
026.27.045
24.6481.25
24,1423.25
000.55.025
000.20.231
24.6488.53

Achtung

026.77.144
028.76.830
026.77.143
026.77.165
24.1421.18
24.8195.56
22.3419.25
026.77.866
000.34.308
24.1421.14

Bezeichnung

Ziehsplint

Scheibe
Aushebearm-aussen
Bolzen
Aushebearm-innen
Scheibe
Aushebestange
Verstellstiick
Scheibe
Flachmutter
SL-Sicherung
Anlaufscheibe
Splint

Pos.1 - 13 nur fiir SIM 92 H
(Zub.1012 8)

Aushebung fiir SIM 92 H2
siehe E1-0284.03

Trager hinten (SIM 92 H)
Trager hinten (SIM 92 H2)
Tréager vorn (SIM 92 H)
Tréger vorn (SIM 92 H2)
6-kt.Mutter

Sperrkantring
Flachrundschraube
Keilriemenschutz
VerschluRstopfen
6-kt.Mutter

Désignation

Goupille

Rondelle

Bras de relevage-extérieur
Axe

Bras de relevage-intérieur
Rondelle

Tige

Piéce de réglage
Rondelle

Ecrou

Clips

Rondelle

Goupille

Fig.1-13 pour SIM 92H

Support arriére (SIM 92 H)
Support arriére (SIM 92 H2)
Support avant (SIM 92 H)
Support avant (SIM 92 H2)
Ecrou

Rondelle Grower

Vis

Capot

Bouchon

Ecrou

172

Description

Pin

Washer

Lift arm-outside
Bolt

Lift arm-inside
VWasher

Lift rod
Adj.Bolt
Washer

Nut

Circlip
Washer

Pin

No. 1 - 13 for SIM 92H only

Rear support (SIM 92 H)
Rear support (SIM 92 H2)
Front support (SIM 92 H)
Front support (SIM 92 H2)
Hex.Nut

L-Washer

Carriage Bolt

Hood

Plug

Hex.Nut

Norm-Bezeichnung
Numero de la norme
Standard Description

A13 DIN 125

12H11x28x22 DIN 1435

12 DIN 1440

A13 DIN 125
M12 DIN 936
12 SxN 08
15,1x30x0,5
4x25 DIN 94

M8 DIN 934
VSK 8
M8x20 DIN 603

22-28
M6 DIN 934

Stiick

Nbr.
Nbr.

NN—LM—;_L_LmMa_‘mm

OMN 200D 4 a2

E1-0325.02



Bild
Fig.
No.

22
23
24
25

25A

I 25A

26
27
28
29
29
30
31
32

B 8

Teile-Nr.
No. Pieces
Parts-No.

24.8195.54
22.3419.10
000.75.968
000.75.969

000.75.631

000.75.845

000.50.666
000.50.359
000.90.232
000.90.233
000.90.222
028.77.287
24.1421.22
24.8195.58

Bezeichnung

Sperrkantring
Flachrundschraube
Doppelkeilriemen

Spezialkeilriemen (SIM 92 H)
Spezialkeilriemen (SIM 92 H2)

Spezialkeilriemen (SIM 92 H2

mit Elektromagn.Kupplung)

Schriftzug

Hinweisschild
Hinweisschild
Hinweisschild(SIM 92H)
Hinweisschild(SIM 92H2)
Aufhéngebiigel
6-kt.Mutter
Sperrkantring

Désignation

Rondelle Grower
Vis
Courroie-double
Courroie (SIM 92 H)

Courroie (SIM 92 H2)

Courroie (SIM 92 H2 -avec
Embrayage électromagn. )

Decalcomanie
Decalcomanie
Decalcomanie
Decalcomanie(SIM 92H)
Decalcomanie(SIM 92H2)
Tringle

Ecrou

Rondelle Grower

212

Description

L-Washer
Carriage Bolt
Double V-Belt
V-Belt (SIM 92 H)

V-Belt (SIM 92 H2)

V-Belt (SIM 92 H2 -with
Electromagn.Clutch )

Decal

Decal

Decal

Decal(SIM 92H)
Decal(SIM 92H2)
Bracket

Hex.Nut
L-Washer

Norm-Bezeichnung
Numero de la norme
Standard Description

VSK 6
M6x13 DIN 603

“Achtung’

Keilriemen
Keilriemen(SIM 92H)
Keilriemen(SIM 92 H2)

M10 DIN 934
VSK 10

Stiick
Nbr.
Nbr.

- OO

N B = aaan

E1-0325.02



E1-0284 .03

SIM 92 H 2
SIM 1275

B 3

And. Nr [ Index
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Norm — Bezeichnung Stiick

Bild Teile-Nr.
Fig. No. piéces Numero de la norme Nbr.
No. Parts —No. Bezeichnung Désignation Description Standard Description Nbr.
1 @28.?6.914 Aushebearm, rechts Bras de relevage, LLEL arn. ‘RaH. 1
droit
2 ©28.76.815 Aushebearm, links Bras de relevage, LiEL  atm s LieH:; 1
gauche
=83 ©28.77.883 Aushebung auBlen (alte Support de relevage Support 1
Ausfiihrung )
4 @28.77.885 Lasche (alt/E-Teil) Eclisse Collar 2
9 24.6481.25 Scheibe Rondelle Washer Al3 DIN 125 1he,
6 000.17.002 Ziehsplint Goupille Pin 6
7/ 25.8424.64 Bolzen Axe Bolt 12H11x28x22 4
DIN 1435
8 24.,6484.25 Scheibe Rondelle Washer 12 DIN 1440 6
9 24.6488.53 Splint Goupille Pin 4x25 DIN 94 8
1¢ ©R8.77.276 Bolzen Axe Bolt 4
* 11 ©28.76.822 Aushebung auBen (neue Support de relevage Support 1
Ausflihrung )
12 ©26.77.169 Aushebelasche Eclisse Collar 2
13 21.1441.89 Sechskantschraube Vis Screw Mléx25 DIN 933 4
14 24.6481.22 Scheibe Rondelle Washer Al@,5 DIN 125 !
15 24.1426.22 Sicherungsmutter Ecrou L-nut M1® DIN 985 4
= ACHTUNG Bei E-Teil - Bedarf

B 10

die beiden Ausfiithrungen

beachten!

E1-0284.03 Lh/il



Eil=003338C

SIM92H2 ( Zub. 1200 H /1100 H )

B 11



Bild
Fig.
No.

1

w N

B 12

Teile-Nr.
No.piéces
Parts-No.

000.55.025
24.6273.40
000.24.074

026.20.842
000.31.106
026.20.109
24.1426.24
26.1027.06
24.6481.25
28.3592.62
026.20.115
21.1444 .20
079.95.037
24.1421.25
079.29.373
026.46.093
21.1441.68
24.6481.18
24.1426.18

Bezeichnung

SL-Sicherung
Scheibe
Bundbuchse

Spannrollentréger
Zugfeder

Lasche
Sicherungsmutter
Rillenkugellager
Scheibe
Sicherungsring
Spannrolle
6-kt.Schraube
Druckscheibe
Sechskantmutter
Distanzstiick
Halter (nur fiir 1100 H)
6-kt.Schraube
Scheibe
Sicherungsmutter

Désignation

Circlip
Rondelle
Bague

Bras tendeur
Ressort

Eclisse

Ecrou
Roulement
Rondelle
Anneau elastique
Poulie tendeur
Vis

Rondelle

Ecrou

Entretoise
Equerre (pour 1100 H)
Vis

Rondelle

Ecrou

11

Description

Snap ring
Fl.Washer
Bushing

Idler arm
Spring
Strap

L-nut

Ball bearing
Fl.Washer

Retaining ring

Idler pulley
Hex.Bolt
Washer
Hex.Nut
Spacer

Holder (for 1100 H only)

Hex.Bolt
Fl.Washer
L-nut

Norm-Bezeichnung
Numero de la norme
Standard Description

12 SXN 08
12x18x0,5 DIN 988
21,10/
12.18.22.10.3

M12 DIN 985
6206-2RS DIN 625
A13 DIN 125
62x2 DIN 472

M12x65 DIN 931
M12 DIN 934
M8x16 DIN 933

A8,4 DIN 125
M8 DIN 985

Stiick
Nbr.
Nbr.

N -

_kq-*_‘_‘_‘m—‘—‘f\)d-a_m_\_n._\

E1-00333 C



